МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

12.03.2024			д.Вавиловка			    № 32

Об аннулировании кадастровых
номеров объектов адресации

           В соответствии с Федеральными законами № 218 – ФЗ «о государственной регистрации недвижимости», № 518-ФЗ   от 30.12.2020 г  о проведении мероприятий в рамках реализации Федерального закона.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать кадастровые номера, так как правоустанавливающие документы в отношении таких земельных участков не выдавались.

	№ пп
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

1
	Томская область, район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Пролетарская, 2

70:03:0100005:112

2
	Томская обл., р-н Бакчарский  в районе с. Вавиловка 4 км автодороги Бакчар-Подгорное

70:03:0100029:2

Глава Вавиловского сельского поселения                                             А.В.Батурин